Протокол муниципального этапа по русскому языку  Ртищевский район, 25 марта 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку 2023 года

Предмет

Образовательное

учреждение

(сокращенное

наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

макс.

Балл -

39,5 /

кол-во

баллов

участни

ка

Итого- Статус
рейти

нг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Курдюмова

Ксения

Максимовна

4 рус-063-27 14 2 2,5 1 0 1 0 1,5 2 3 5 32 32 победитель 1
Левина Наталия

Викторовна

2 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Поимцев Кирилл

Денисович
4 рус-033-23 13 3 2 0 1 1 2 1,5 2 1 5 31,5 31,5 победитель 1

Козлова Татьяна

Николаевна

3 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Холодова

Полина

Вячеславовна

4 рус-063-19 13 2 2,5 1 1 0,5 0 0,5 2 3 4 29,5 29,5 призёр 2 Ялунина Алина Павловна

4 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Темповская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области"

Тимофеева

Варвара

Алексеевна

4 рус-163-18 14 1 2,5 1 0 1 0 1 2 3 4 29,5 29,5 призёр 2
Ульянова Наталия

Владимировна

5 русский язык

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Кузина

Маргарита

Александровна

4 рус-213-21 14 1,5 2,5 1 0 1 0 0,5 1,5 2 5 29 29 призёр 3
Фролова Наталья

Сергеевна

6 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Приходько

Мария

Дмитриевна

4 рус-063-20 13 1 2,5 1 0 0,5 2 0,5 1,5 3 4 29 29 призёр 3 Ялунина Алина Павловна

7 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Акинина

Валерия

Алексеевна

4 рус-063-25 12 3 2,5 0 0 0 1 1 2 1 5 27,5 27,5 призёр 4 Ялунина Алина Павловна

8 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Зенина Алёна

Романовна
4 рус-033-16 13 2 1,5 1 0 1 0 1 2 2 4 27,5 27,5 призёр 4

Козлова Татьяна

Николаевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку  2024 года

9 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Дворянкина

Софья

Романовна

4 рус-063-03 13 0 2 1 0 1 1 0,5 0,5 2 5 26 26 призёр 5 Ялунина Алина Павловна

10 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Кулобиев Рахим

Дилшодович
4 рус-063-14 11 1 2,5 1 0 1 1 2 0 1 5 25,5 25,5 участник 6

Левина Наталия

Викторовна

11 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Варламова

Анастасия

Юрьевна

4 рус-063-15 13 1,5 2,5 0 0 0 1 0 1,5 1 5 25,5 25,5 участник 6 Ялунина Алина Павловна

12 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Морозова Софья

Сергеевна
4 рус-013-24 15 1 2,5 0 0 0 0 0 2 2 3 25,5 25,5 участник 6

Мыскина Ирина

Геннадьевна

13 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево

Саратовской области"

Сдобников Иван

Евгеньевич
4 рус-023-26 13 1,5 2,5 0 0 0 1 2 2 1 2 25 25 участник 7

Маркелова Людмила

Николаевна

14 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Сливка Варвара

Васильевна
4 рус-063-09 14 1 2,5 0 0 0,5 0 0 2 1 4 25 25 участник 7 Ялунина Алина Павловна

15 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Божко Мария

Павловна
4 рус-063-12 14 1 2,5 1 0 1 0 1,5 0 1 3 25 25 участник 7 Ялунина Алина Павловна

16 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Медведев

Георгий

Денисович

4 рус-063-04 11 2 2 0 1 0,5 2 0 0 2 4 24,5 24,5 участник 8 Ялунина Алина Павловна

17 русский язык

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Молотов Савва

Валерьевич
4 рус-213-22 13 1 2,5 0 0 0 1 0 0 1 5 23,5 23,5 участник 9

Фролова Наталья

Сергеевна

18 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Санжарова Анна

Евгеньевна
4 рус-016-10 11 1,5 2,5 1 0 1 0 0 0 2 4 23 23 участник 10

Ивлиева Ольга

Владимировна

19 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Шевченко

Даниил

Сергеевич

4 рус-063-08 12 0 2,5 0 0 1 1 0 0 2 4 22,5 22,5 участник 11 Ялунина Алина Павловна

20 русский язык

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Цуцкова Милана

Валерьевна
4 рус-213-11 13 1 2 0 0 1 0 0 0 1 4 22 22 участник 12

Балашова Людмила

Николаевна

21 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Смелов Егор

Викторович
4 рус-033-02 9 1 2 1 0 1 0 1,5 0 3 0 18,5 18,5 участник 13

Козлова Татьяна

Николаевна

22 русский язык

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения «Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа  Ртищевского

района Саратовской

области» в с.Салтыкковка

Пестрякова

Карина

Эдуардовна

4 рус-173-07 11 1 1,5 0 0 1 0 0 0 1 3 18,5 18,5 участник 13
Лихачева Галина

Михайловна

23 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Логинова

Виктория

Владимировна

4 рус-063-17 9 1,5 2,5 0 0 0 1 0,5 0 1 3 18,5 18,5 участник 13
Левина Наталия

Викторовна

24 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области»

Недошивина Ева

Евгеньевна
4 рус-063-13 10 1 1,5 0 0 0 0 0 1 1 3 17,5 17,5 участник 14

Левина Наталия

Викторовна

25 русский язык

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения «Ульяновская

средняя

общеобразовательная

школа  Ртищевского

района Саратовской

области» в с.Салтыкковка

Лукьянов

Матвей

Вячеславович

4 рус-173-06 13 1 1,5 0 0 0,5 0 0 0 1 0 17 17 участник 15
Лихачева Галина

Михайловна

26 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Евсеева Ульяна

Анатольевна
4 рус-033-01 5 0 1,5 1 0 1 0 0,5 0 2 4 15 15 участник 16

Козлова Татьяна

Николаевна

27 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области"

Маркелова

Арина

Алексеевна

4 рус-193-05 11 0 1,5 0 0 0 0 0 0 2 0 14,5 14,5 участник 17
Морозова Татьяна

Валентиновна

28 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Макаровская

средняя

общеобразовательная

школа Ртищевского

района Саратовской

области"

Лисицына

Елизавета

Сергеевна

4 отсутствовал
Ермакова Ольга

Ивановна

29 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области»

Ефимов Илья

Дмитриевич
4 отсутствовал

Турецкова Ирина

Юрьевна

30 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Советского Союза Н.Г.

Маркелова с. Красная

Звезда Ртищевского

района Саратовской

области"

Кирюхин Кирилл

Русланович
4 отсутствовал

Богданова Людмила

Николаевна

31 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Компанцева

Эмилия

Леонидовна

4 отсутствовал
Козлова Татьяна

Николаевна

32 русский язык

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Костылева

Алина Сергеевна
4 отсутствовал

Балашова Людмила

Николаевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку  2024 года